
（競技カード・個人競技）

試技順

ふりがな

※※※※ 姿勢 姿勢 難度難度難度難度

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

9999

10101010

指定種目欄に※印を必ず記載する事

難度合計点 難度合計点

全国高等学校トランポリン競技選手権大会全国高等学校トランポリン競技選手権大会全国高等学校トランポリン競技選手権大会全国高等学校トランポリン競技選手権大会

予　選（規定演技）予　選（規定演技）予　選（規定演技）予　選（規定演技）

演　技　種　目演　技　種　目演　技　種　目演　技　種　目 難度難度難度難度

予　　選（自由演技）予　　選（自由演技）予　　選（自由演技）予　　選（自由演技）

演　技　種　目演　技　種　目演　技　種　目演　技　種　目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （学年）　　年生　　　　　　　　　　 （学年）　　年生　　　　　　　　　　 （学年）　　年生　　　　　　　　　　 （学年）　　年生

生年月日 　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　

氏　名

　女子　・　男子　女子　・　男子　女子　・　男子　女子　・　男子

学校名

ふりがな


